חנה דעדוש2

ד ג נ

. אגודת גורן, מושב עובדים להתיישבות חקלאית 1 המשיבים:
בע"מ

. ציון פלח2
. אסתר פלח3

דינו של בית המשפט המחוזי בקשת רשות ערעור על פסק
17-11-34145הפ"ב ב 9.5.18חיפה )השופטת ד' סלע( מיום

]פורסם בנבו[

ורעו"ד רון בן מי בשם המבקשים:

חקיקה שאוזכרה:

(4)24, (3)24: סע' 1968-חוק הבוררות, תשכ"ח

רציו:-מיני

נובע, בין היתר, מיחסי הקרבה המיוחדים נוכח האופי המיוחד של הבוררות באגודות שיתופיות ה*

ושותפות האינטרסים בין חברי האגודה, בינם לבין עצמם ובינם לבין האגודה, ההתערבות השיפוטית

בהליכי הבוררות במגזר החקלאי מצומצמת אף יותר מהליכי בוררות "רגילים".

רשות ערעור –משפט -החלטות של בית –* בוררות